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Skolegruppe	 Styret	 Periode	 Etternavn	 Fornavn	 Mobil	 Mail	
B	 Leder	Oslo	KFU	 2016/2018	 Bonafede	 Vickey	 95849681	 vickey.bonafede@redcross.no	
C	 Nestleder	Oslo	KFU	 2016/2018	 Gloinson	 Allan	 90015618	 allanglo@hotmail.com	
C	 Styremedlem	 2016/2018	 Mirza	Mehmood	 Attia	 99269033	 Attia.mirza@gmail.com	
B	 Styremedlem	 2016/2018	 des	Bouvrie	 Erlend	 	 esmdesbouvrie@gmail.com	
	 Sekretær	 Ansatt	 Trettenes	 Marianne	 91584083	 postmottak@oslokfu.no	
	Skolegruppe	A	 Arbeidsgruppe		 		 		 		 	 		
Leder	 Fungerende	 	 Bonafede	 Vickey	 	 vickey.bonafede@redcross.no	
Nestleder	 	 	 	 	 	 	
Ressursperson	 Spørreundersøkelse/grunnkurs	 	 Kostovska	Skaar	 Sanja	 	 Sanja.Skaar@difi.no	
Ressursperson	 	 	 Sørland	 John	 90038887	 jsl@nsm.aero	
	Skolegruppe	B	 	Arbeidsgruppe	 		 		 		 	 	
Leder	 	 2017/2019	 Wangen	 Hanne	 95818639	 hanne.wangen75@gmail.com	
Nestleder	 	 2017/2018	 Nafstad	 Karl	 46150951	 boydnafstad@gmail.com	
Ressursperson	 	 	 Frivik	 Inger	Helene	 40048689	 frufrivik@gmail.com	
	Skolegruppe	C	 	Arbeidsgruppe	 		 		 		 	 	
Leder	 Barneskoler	 2017/2018	 Gloinson	 Allan	 90015618	 allanglo@hotmail.com	
Leder	 Ungdomsskole	 2017/2018	 Olsson	 Erik	 91847585	 erik.olsson@dnb.no	
Ressursperson	 	 2018/2020	 Kristiansen	 Raymond	 90405425	 raymondmk@gmail.com	
	Skolegruppe	D	 	Arbeidsgruppe	 		 		 		 	 	
Leder	 Fungerende	 2015/	 Gloinson	 Allan	 90015618	 allanglo@hotmail.com	
Ressursperson	 Påtroppende	leder	 2017/2019	 Algermissen	 Leif	 46948941	 leif@algermissen.net	
	Skolegruppe	E	 	Arbeidsgruppe	 		 		 		 	 	
Leder	 	 2016/2018	 Skarvang	 Live	Kristiane	 48145958	 live_kristiane@hotmail.com	
Nestleder	 	 	 	 	 	 	
Ressursperson	 SAMFOR	 	 Lyngset	 Selje	 40059759	 Selje.lyngset@gmail.com	
Ressursperson	 Grunnkurs	 	 Nordseth	 Kristin	 95228721	 kristin.nordseth@gmail.com	
Ressursperson	 Skolebehov	 	 Berget	 Sven	Erik	 95880890	 sven.erik.berget@vikenfiber.no	
Skolegruppe	F		 	Arbeidsgruppe	 		 		 		 	 	
Leder	 	 2017/2019	 Austdal	 Kjersti	 	 kjersti@austdal.net	

Nestleder	 	 	 	 	 	 	
Ressursperson	 	 2017/2019	 Nystrøm	 Trine	Kristin	 	 trinenystrom@gmail.com	


